www.solerpalau.ru Электрические принадлежности
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
801
Модель Диаметр (мм) Длина (мм) Диаметр штока
(мм)
Высота привода
(мм)
REMP-160 160 200 8 80
REMP-200 200 200 8 80
REMP-250 250 200 8 80
REMP-315 315 300 12 80
REMP-355 355 300 12 80
REMP-400 400 400 12 80
REMP-450 450 400 12 80
Модель Электропит. Мощность
(Вт)
Управляющий
сигнал